
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
1	 Τροποποίηση της υπό στοιχεία ΔΔΘΕΚΑ Δ 

1144720 ΕΞ 2018/27.09.2018 απόφασης του Διοι-
κητή της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων 
(ΑΑΔΕ) «Ίδρυση και λειτουργία των Ελευθέρων 
Ζωνών» (Β’ 4513).

2	 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης τριών (3) 
ληξιάρχων του Δήμου Κω για το έτος 2026.

3	 Καθιέρωση νυχτερινής απασχόλησης προς συ-
μπλήρωση εβδομαδιαίας εργασίας του προσω-
πικού (Μόνιμοι, ΙΔΑΧ, ΙΔΟΧ, ΙΔΟΧ-πρόγραμμα 
μακροχρόνια ανέργων ηλικίας 55-67 της ΔΥΠΑ) 
του Τμήματος Καθαριότητας και Ανακύκλωσης 
της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος και Καθαριότητας 
Δήμου Κω, για το ημερολογιακό έτος 2026. 

	 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. Α1194	 (1)
Τροποποίηση της υπό στοιχεία ΔΔΘΕΚΑ Δ 
1144720 ΕΞ 2018/27.09.2018 απόφασης του Δι-
οικητή της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσό-
δων (ΑΑΔΕ) «Ίδρυση και λειτουργία των Ελευθέ-
ρων Ζωνών» (Β’ 4513).

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ  
ΤΗΣ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗΣ ΑΡΧΗΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Των παρ. 1-7 του άρθρου 34 και των άρθρων 159 

επ. του ν. 5222/2025 «Εθνικός Τελωνειακός Κώδικας και 
άλλες διατάξεις - Συνταξιοδοτικές διατάξεις» (Α’ 134) 
και ιδίως της εξουσιοδοτικής διάταξης της παρ. 5 του 
άρθρου 34,

β. των άρθρων 22-30, 139, 158, 210, 214-225, 237-239 
και 243-249 του Κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 952/2013 του Ευ-
ρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 9ης 

Οκτωβρίου 2013 για τη θέσπιση του Ενωσιακού Τελω-
νειακού Κώδικα (L 269),

γ. των άρθρων 8-11, 13-18, 178, 180 και 182 του κατ’ 
εξουσιοδότηση Κανονισμού (ΕΕ) 2015/2446 της Επι-
τροπής της 28ης Ιουλίου 2015 για τη συμπλήρωση του 
Κανονισμού (ΕΕ) αρθ. 952/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινο-
βουλίου και του Συμβουλίου, όσον αφορά λεπτομερείς 
κανόνες σχετικούς με ορισμένες από τις διατάξεις του 
Ενωσιακού Τελωνειακού Κώδικα (L 343), 

δ. των άρθρων 8, 12, 15, 264 και 266 του Εκτελεστι-
κού Κανονισμού (ΕΕ) 2015/2447 της Επιτροπής της 24ης 
Νοεμβρίου 2015 για τη θέσπιση λεπτομερών κανόνων 
εφαρμογής ορισμένων διατάξεων του Κανονισμού (ΕΕ) 
αριθ. 952/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου για τη θέσπιση του Ενωσιακού Τελωνειακού 
Κώδικα (L 343), 

ε. του Κεφαλαίου Α’ «Σύσταση Ανεξάρτητης Αρχής Δη-
μοσίων Εσόδων» του Μέρους Πρώτου του ν. 4389/2016 
«Επείγουσες διατάξεις για την εφαρμογή της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων και άλλες διατάξεις» (Α’ 94) και ειδικότερα της 
περ. δ) της παρ. 2 του άρθρου 2, του άρθρου 7, της παρ. 1 
του άρθρου 14 και του άρθρου 41 αυτού,

στ. της υπό στοιχεία Δ.ΟΡΓ. Α 1125859 ΕΞ2020/ 
23-10-2020 απόφασης του Διοικητή της Ανεξάρτητης 
Αρχής Δημοσίων Εσόδων «Οργανισμός της Ανεξάρτητης 
Αρχής Δημοσίων Εσόδων (Α.Α.Δ.Ε.)» (Β’ 4738).

2. Την υπό στοιχεία ΔΔΘΕΚΑ Δ 1144720 ΕΞ 2018/ 
27.09.2018 απόφαση του Διοικητή της ΑΑΔΕ «Ίδρυση 
και λειτουργία των Ελευθέρων Ζωνών» (Β’ 4513).

3. Την υπ’ αρ. 1 της 20-1-2016 Πράξη του Υπουργικού 
Συμβουλίου «Επιλογή και διορισμός Γενικού Γραμμα-
τέα της Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Εσόδων του 
Υπουργείου Οικονομικών» (Υ.Ο.Δ.Δ. 18), σε συνδυασμό 
με το πρώτο εδάφιο της παρ. 10 του άρθρου 41 του 
ν. 4389/2016 και τις αποφάσεις: υπ’ αρ. 39/3/ 30-11-2017 
(Υ.Ο.Δ.Δ 689) του Συμβουλίου Διοίκησης της ΑΑΔΕ  
υπό στοιχεία 5294 ΕΞ 2020/17-1-2020 (Υ.Ο.Δ.Δ.  27) 
του Υπουργού Οικονομικών και υπό στοιχεία 7608 ΕΞ 
2025/17-1-2025 (Υ.Ο.Δ.Δ.  11) του Υπουργού Εθνικής 
Οικονομίας και Οικονομικών, με θέμα «Ανανέωση της 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

31 Δεκεμβρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 7329

88221



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ88222 Τεύχος B’ 7329/31.12.2025

θητείας του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 
Εσόδων». 

4. Την ανάγκη εκσυγχρονισμού των τελωνειακών 
διατυπώσεων για την προσκόμιση στο τελωνείο των 
εμπορευμάτων που εισέρχονται σε ελεύθερες ζώνες 
απευθείας από σημείο εκτός του τελωνειακού εδάφους 
της Ένωσης. 

5. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας από-
φασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογι-
σμού της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων (Α.Α.Δ.Ε.).

6. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασί-
ζουμε:

Άρθρο 1
Η υπό στοιχεία ΔΔΘΕΚΑ Δ 1144720 ΕΞ 2018/27.09.2018 

απόφαση του Διοικητή της ΑΑΔΕ «Ίδρυση και λειτουρ-
γία των Ελευθέρων Ζωνών» (Β’ 4513) τροποποιείται, ως 
ακολούθως:

1. Η παρ. 4) του άρθρου 2 αντικαθίσταται, ως ακολού-
θως:

«4) Εθνικός Τελωνειακός Κώδικας: ο ν.  5222/2025 
«Εθνικός Τελωνειακός Κώδικας και άλλες διατάξεις - Συ-
νταξιοδοτικές διατάξεις» (Α’ 134)».

2. Όπου στην ανωτέρω απόφαση γίνεται αναφορά:
α) Στην «παράγραφο 4 του άρθρου 39» του Εθνικού 

Τελωνειακού Κώδικα αντικαθίσταται από την «παρ. 7 του 
άρθρου 34» του Εθνικού Τελωνειακού Κώδικα.

β) Στην «παράγραφο 3 του άρθρου 39» του Εθνικού 
Τελωνειακού Κώδικα αντικαθίσταται από την «παρ. 6 του 
άρθρου 34» του Εθνικού Τελωνειακού Κώδικα.

3. Η περ. ε) της παρ. 1 του άρθρου 8 αντικαθίσταται, 
ως ακολούθως:

«ε) να παρέχουν πρόσβαση σε εξουσιοδοτημένους 
από το τελωνείο ελέγχου χρήστες:

εα) στο πληροφοριακό σύστημα λογιστικής αποθήκης, 
μέσω σχετικών αναφορών που παρέχουν στον χρήστη 
δυνατότητα χρήσης εναλλακτικών δυναμικών κριτηρίων 
αναζήτησης, με στόχο την παρακολούθηση των εμπο-
ρευμάτων που αποθηκεύονται και τη διεξαγωγή αποτε-
λεσματικών ελέγχων στα πλαίσια των αρμοδιοτήτων της 
Τελωνειακής Υπηρεσίας,

εβ) σε λειτουργία του πληροφοριακού συστήματος 
που επιτρέπει την καταχώριση πληροφοριών για άμεση 
δέσμευση εμπορευμάτων στα πλαίσια των ελέγχων, 

εγ) σε λειτουργία του πληροφοριακού συστήματος 
που περιλαμβάνει τις καταχωρίσεις των δηλωτικών φορ-
τίου ανά πλοίο, από το οποίο εκφορτώνονται εμπορεύ-
ματα στην ελεύθερη ζώνη.».

4. Η παρ. 2 του άρθρου 10 αντικαθίσταται, ως ακο-
λούθως:

«2. Για τα εμπορεύματα που εισέρχονται άμεσα, διά 
θαλάσσης, στην ελεύθερη ζώνη, ο φορέας διαχείρισης 
ή η εγκατεστημένη επιχείρηση καθιστά διαθέσιμο στο 
τελωνείο ελέγχου, πριν από την άφιξη του εκάστοτε πλοί-
ου, το αντίστοιχο δηλωτικό φορτίου, ψηφιακά, μέσω του 
πληροφοριακού συστήματος που αυτός ή αυτή τηρεί για 
την παρακολούθηση των εισερχόμενων εμπορευμάτων. 

Τα στοιχεία του δηλωτικού καθορίζονται σε συνεργασία 
με το τελωνείο ελέγχου.». 

Άρθρο 2 
Έναρξη ισχύος

Η παρούσα απόφαση ισχύει από τη δημοσίευσή της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 29 Δεκεμβρίου 2025

Ο Διοικητής 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΙΤΣΙΛΗΣ

Ι

Αριθμ. απόφ. 4618 	 (2)
Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης τριών 
(3) ληξιάρχων του Δήμου Κω για το έτος 2026.

Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΗΜΟΥ ΚΩ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 (Α’ 87). 
2. Τις διατάξεις των άρθρων 36, 48, 49 και 176 του 

ν. 3584/2007 (Α’ 143). 
3. Τις διατάξεις των άρθρων 7 και 20 του ν. 4354/2015 

(Α’ 176). 
4. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/06.05.2016 (ΑΔΑ: 

ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ) εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομικών. 
5. Την υπ’ αρ. 23/05-01-2024 απόφαση του Δημάρχου 

Κω, η οποία κυρώθηκε με την υπ’ αρ. 1401/15-01-2024 
(ΑΔΑ: 63ΤΜΟΡ1Ι-ΔΚΚ) απόφαση της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αιγαίου περί ορισμού ληξιάρχων για τις Δη-
μοτικές Ενότητες Κω, Δικαίου και Ηρακλειδών του Δήμου 
Κω. 

6. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 
Κω (Β’ 1092/2012). 

7. Τις έκτακτες και επείγουσες υπηρεσιακές ανάγκες 
που δημιουργούνται κατά το έτος 2026 για την πρόσθετη 
άσκηση καθηκόντων των τριών (3) ληξιάρχων του Δή-
μου Κω για την καταχώριση των ληξιαρχικών γεγονότων, 
οι οποίες επιβάλλουν την απασχόλησή τους πέραν του 
κανονικού ωραρίου εργασίας. 

8. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ. 

9. Την υπ’ αρ. 34754/18.12.2025 βεβαίωση πιστώσεων 
της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών. 

10. Την υπ’ αρ. 2157/01.10.2024 (ορθή επανάληψη)  
απόφαση Δημάρχου με θέμα: «Απόφαση Δημάρχου Κω 
περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων στη Γενική Γραμματέα 
του Δήμου, Μαρία Σ. Κρητικού» (ΑΔΑ: ΨΛΘΒΩΛΕ-Χ6Ε), 
αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την υπερωριακή απασχόληση τριών (3) 
υπαλλήλων του Δήμου (3 ληξίαρχοι), για το έτος 2026, 
για είκοσι (20) ώρες το μέγιστο ανά υπάλληλο μηνιαίως, 
με την προβλεπόμενη από τον νόμο αποζημίωση, για την 
κάλυψη των ανωτέρω αναγκών του Δήμου. 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 88223Τεύχος B’ 7329/31.12.2025

Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του προσωπι-
κού, ως ανωτέρω, θα γίνεται κάθε φορά ανάλογα με τις 
ανάγκες της υπηρεσίας.

Η δαπάνη θα βαρύνει τους κωδικούς του Προϋπολογι-
σμού Δήμου Κω οικονομικού έτους 2026 του και συγκε-
κριμένα τον Κωδικό Πρ. Υπηρεσίας 0.010.2120201001 
«Αποζημίωση για υπερωριακή απασχόληση ενιαίου 
μισθολογίου (μόνιμοι και ΙΔΑΧ) (6012)» μέχρι ποσού 
4.600,00 €. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Κως, 23 Δεκεμβρίου 2025

Η Γενική Γραμματέας

ΜΑΡΙΑ ΚΡΗΤΙΚΟΥ

Ι

Αριθμ. απόφ. 4644	 (3)
Καθιέρωση νυχτερινής απασχόλησης προς συ-
μπλήρωση εβδομαδιαίας εργασίας του προσω-
πικού (Μόνιμοι, ΙΔΑΧ, ΙΔΟΧ, ΙΔΟΧ-πρόγραμμα 
μακροχρόνια ανέργων ηλικίας 55-67 της ΔΥΠΑ) 
του Τμήματος Καθαριότητας και Ανακύκλωσης 
της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος και Καθαριότη-
τας Δήμου Κω, για το ημερολογιακό έτος 2026. 

Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΗΜΟΥ ΚΩ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 (Α’ 87). 
2. Τις διατάξεις των άρθρων 36, 48, 49 και 176 του 

ν. 3584/2007 (Α’ 143). 
3. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 7 και του άρ-

θρου 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176). 
4. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/06.05.2016 (ΑΔΑ: 

ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ) εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομικών. 
5. Τον Ο.Ε.Υ. του Δήμου Κω (Β’ 1092/2012) στον οποίο 

προβλέπεται η 24ωρη λειτουργία της υπηρεσίας καθα-
ριότητας του Δήμου (άρθρο 11 του Ο.Ε.Υ.). 

6. Την υπ’ αρ. 33760/08.12.2025 εισήγηση της Διεύθυν-
σης Περιβάλλοντος και Καθαριότητας, σύμφωνα με την 
οποία οι ανάγκες του Τμήματος Καθαριότητας και Ανα-
κύκλωσης επιβάλουν την εφαρμογή νυχτερινής απασχό-
λησης για το έτος 2026 στο προσωπικό Μόνιμοι, ΙΔΑΧ και 
ΙΔΟΧ, συνολικά για ενενήντα τέσσερις (94) υπαλλήλους 
της υπηρεσίας καθαριότητας ως εξής: 1 Προϊστάμενος, 
4 επόπτες, 26 οδηγούς, 4 χειριστές και 59 εργάτες. 

7. Την υπ’ αρ. 33762/08.12.2024 εισήγηση της Διεύ-
θυνσης Περιβάλλοντος και Καθαριότητας, σύμφωνα 
με την οποία οι ανάγκες του Τμήματος Καθαριότητας 
και Ανακύκλωσης επιβάλουν την εφαρμογή νυχτερινής 
απασχόλησης για το έτος 2026 στο προσωπικό του προ-
γράμματος μακροχρόνια ανέργων ηλικίας 55-67 ετών 
της ΔΥΠΑ, συνολικά για είκοσι τέσσερις (24) υπαλλήλους 
της υπηρεσίας καθαριότητας ειδικότητας ΥΕ Προσωπι-
κού Καθαριότητας Εξωτερικών Χώρων. 

8. Την υπ’ αρ. 35702/24.12.2025 βεβαίωση της Διεύ-
θυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών όπου βεβαιώνεται ότι 

στον υπό σύνταξη προϋπολογισμό Δήμου Κω οικονομι-
κού έτους 2026 έχουν εγγραφεί πιστώσεις στους ΑΛΕ: A) 
Μόνιμοι και ΙΔΑΧ: 0.020.2120101001, 0.020.2120102001, 
0.020.2120103001, 0.020.2120104001, 0.020.2120115001, 
0.020.2120120001, 0.020.2120202001, 0.020.2190201001, 
0.020.2190202001 και B) ΙΔΟΧ (ανταποδοτικού και 
ΙΔΟΧ προγράμματος μακροχρόνια ανέργων ηλικίας 55-
67 της ΔΥΠΑ): 0.020.2130102001, 0.020.2130202001, 
0.020.2190301002 και 0.020.2190302001, για την δαπάνη 
κάλυψης της μισθοδοσίας, που αφορούν στη νυχτερινή 
απασχόληση προσωπικού του Τμήματος Καθαριότητας 
και Ανακύκλωσης της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος και 
Καθαριότητας. 

9. Την υπ’ αρ. 2157/01.10.2024 (ορθή επανάληψη) από-
φαση Δημάρχου «Απόφαση Δημάρχου Κω περί μεταβί-
βασης αρμοδιοτήτων στη Γενική Γραμματέα του Δήμου, 
Μαρία Σ. Κρητικού» (ΑΔΑ: ΨΛΘΒΩΛΕ-Χ6Ε). 

10. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασί-
ζουμε:

Εγκρίνουμε τη νυκτερινή απασχόληση προς συμπλή-
ρωση της υποχρεωτικής εβδομαδιαίας για το προσωπικό 
του Τμήματος Καθαριότητας και Ανακύκλωσης της Διεύ-
θυνσης Περιβάλλοντος και Καθαριότητας Δήμου Κω, για 
το ημερολογιακό έτος 2026, ως εξής: 

Α) Για το προσωπικό Μόνιμοι-ΙΔΑΧ-ΙΔΟΧ (ανταποδο-
τικού χαρακτήρα), συνολικά για ενενήντα τέσσερις (94) 
υπαλλήλους της υπηρεσίας καθαριότητας, ως εξής: για 
το Α’ εξάμηνο 73.816 ώρες και για το Β’ εξάμηνο 73.816 
ώρες (συνολικά 147.632 ώρες), οι οποίες αφορούν σε 
έναν (1) Προϊστάμενο, τέσσερις (4) επόπτες, είκοσι έξι 
(26) οδηγούς, τέσσερις (4) χειριστές και πενήντα εννέα 
(59) εργάτες για το έτος 2026, κατά το χρονικό διάστημα 
έως 31/12/2026, με την προβλεπόμενη από τον νόμο 
αποζημίωση, για την κάλυψη των αναγκών του Δήμου, 
όπως αναφέρονται στην υπ’ αρ. 33760/08.12.2025 εισή-
γηση της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος και Καθαριότητας. 

Β) Για το προσωπικό ΙΔΟΧ του προγράμματος μακρο-
χρόνια ανέργων ηλικίας 55-67 της ΔΥΠΑ της υπηρεσίας 
καθαριότητας, συνολικά για είκοσι τέσσερις (24) υπαλ-
λήλους, ως εξής: για το Α’ εξάμηνο 18.847 ώρες και για 
το Β’ εξάμηνο 18.847 ώρες (συνολικά 37.694 ώρες), οι 
οποίες αφορούν σε είκοσι τέσσερις (24) υπαλλήλους ει-
δικότητας ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Εξωτερικών 
Χώρων για το έτος 2026, κατά το χρονικό διάστημα έως 
31/12/2026, με την προβλεπόμενη από τον νόμο απο-
ζημίωση, για την κάλυψη των αναγκών του Δήμου, όπως 
αναφέρονται στην υπ’ αρ. 33762/08.12.2024 εισήγηση 
της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος και Καθαριότητας. 

H συνολική δαπάνη της νυχτερινής απασχόλησης θα 
βαρύνει τους κωδικούς οικονομικού έτους 2026, ως εξής: 

Μόνιμοι και ΙΔΑΧ:

ΑΛΕ Π/Υ 2026

0.020.2120101001 1.100.000,00 €

0.020.2120102001 44.000,00 €



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ88224 Τεύχος B’ 7329/31.12.2025

ΑΛΕ Π/Υ 2026

0.020.2120103001 4.100,00 €

0.020.2120104001 13.000,00 €

0.020.2120115001 87.000,00 €

0.020.2120120001 161.000,00 €

0.020.2120202001 180.000,00 €

0.020.2190201001 202.000,00 €

0.020.2190202001 53.500,00 €

ΙΔΟΧ και ΙΔΟΧ προγράμματος μακροχρόνια ανέργων 
ηλικίας 55-67 ετών της ΔΥΠΑ: 

ΑΛΕ Π/Υ 2026
0.020.2130102001 895.000,00 €
0.020.2130202001 44.000,00 €
0.020.2190301002 220.000,00 €
0.020.2190302001 37.500,00 €
Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του προσωπι-

κού, θα γίνεται κάθε φορά ανάλογα με τις ανάγκες της 
υπηρεσίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Κως, 29 Δεκεμβρίου 2025

Η Γενική Γραμματέας

ΜΑΡΙΑ ΚΡΗΤΙΚΟΥ

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  
στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*02073293112250004*


		2026-01-09T20:00:23+0200




